LE (SOLF

MONT D'AREQIS - MEGEVE

CLASSIC MID AMATEURS MONT

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.

O 00 N o U M W N -

—_ A A
o U1 b W N = O

Nom / prénom

COURT, Jordane

GODEAU GASTALDO, Nathalie
GLEISE, Alexia

BOREL, Virginie

BAUER, Emmanuelle
MACHER - TALIBART, Anne
MANUEL, Cécile

NORRIS, Alana

MEYNIAL, Stéphanie
MARILLIA-CHAZAL, Francoise
PHILIPPE, Martine

LOOTEN, Karine

VENTURINI, Laetitia
MATHIES, Julia

BOULICAUT, Valérie
LANGLET, Cécile

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.

o N o U M o wWwN

Nom / prénom
ZUFFEREY, Fabrice
CHENU, Sylvain
CHAOUAT, Benjamin
GAUDUEL, Xavier
CERIOLI, Nicolas
BOURGEAUX, Xavier
LACHMANN, Jérémie
SERGEAT, Alexandre
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Liste des résultats

Club d'origine
SPERONE
SPERONE
CHARMEIL
GOUVERNEUR
SPERONE
SPERONE
MONT D'ARBOIS
EVIAN RESORT
SAINT CLOUD
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
MAISON BLANCHE
GOUVERNEUR
GOUVERNEUR

Club d'origine
MAISON BLANCHE
CHALON/SAONE
RCF LA BOULIE
GOLF CLUB LYON
MONT D'ARBOIS
LAC D'ANNECY
SUPERFLU

LEMAN

ffgolf”

GOLF CLUB DU MONT D'ARBOIS MEGEVE -

Nombre de tours

2

Index
+0,1
3.2
5,8
2,1
3.9
1,2
8,8
7.6
8,1
17,2
19,3
24,1
18,4
10,7
13,2
10,7

Index
+1,3
3,9
2,7
1,3
4,8
8,1
6,5
5,6

BANQUE

PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

EDMOND
DE ROTHSCHILD
HERITAGE
Tour1 Total
77 77
81 81
82 82
83 83
85 85
86 86
94 94
95 95
97 97
101 101
109 109
114 114
Tour1 Total
71 71
76 76
76 76
76 76
77 77
77 77
77 77
78 78
%
ROLEX



9  SANCHEZ MORALES, Dario

10 BOURSON, Renaud

11 KUBRAK, Simon

12 MANUEL, Benjamin

13 DUVILLARD, Lionel

14  LADUCHE, Xabi

15 COURTEMANCHE, John

16 BOREL, Jean-Claude

17  CHAOUAT, Mathieu

18 CHENEVOY, Nils

19  BAULET, Geoffroy

20 COMBEY, Adrien

21 COLELL, Basile

22 SIMONSEN, Kristian

23 MEYNIAL, Pascal

24 BLANCHET, Gérald

25 HUDRY, Martin

26  ASCEDU, Pierre

27  VISSEAUX, Maxime

28 FAUGE, Laurent

29 PERRIGOT, Frank

30 BISSONNIER, Eric

31 BERTIN, Laurent

32 CLEVY, Sylvain

33  NEFF, Médéric

34 BUTHOD-GARCON, Damien

35  YILDIRIM, Aydin

36 BOZON, Christian

37 GROBEL, Alexandre

38 MARTINAZZO, Jeremy

39 MAUVIEL, Pierre-Yves

40 PEYTAVIN DE GARAM, Guillaume

41 TOGNOLLI, Michael

42  BERTHET, Emeric

43  GAVEN, Olivier

44 BERNIGAUD, Olivier

45  LANGLET, Guy

46 ROUCHOUSE, Jérébme
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LEMAN
GIEZ

ESERY GRAND GENEVE

CSA EMHM
MONT D'ARBOIS
CHANTACO
ETANGS
GOUVERNEUR
RCF LA BOULIE
MONT D'ARBOIS
LEMAN

AIX LES BAINS
MAISON BLANCHE
ROYAL MOUGINS
SAINT CLOUD
MIONNAY
ROCHER BLANC
CHAMONIX
LYON SALVAGNY
COMBE DE SAVOIE
SAINT CLOUD
DIVONNE

LYON SALVAGNY
MONT D'ARBOIS
LEMAN

GIEZ

AIX LES BAINS
MONT D'ARBOIS
LEMAN

UDSP 13
SEYSSINS

MONT D'ARBOIS
LEMAN

RCF LA BOULIE
LAC D'ANNECY

AUVERGNE-RHONE-ALPES

GOUVERNEUR

AUVERGNE-RHONE-ALPES

ffgolf”

1,8
6,1
1,2
7.6
7.5
08
6.6
4,0
1,1
5,2
6,1
4,1
7,9
36
5,7
4,1
5,5
7.5
4,2
43
6,7
4,6
4,1
10,6
39
10,6
4,7
6.2
10,7
10,6
4,5
6,4
9,6
3,4
11,0
10,4
10,0
5,9

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

78
78
78
79
80
80
80
80
81
81
81
81
82
82
82
83
83
84
84
85
85
85
85
86
86
86
86
86
86
86
87
87
87
88
88
88
88
89

M

Ch

78
78
78
79
80
80
80
80
81
81
81
81
82
82
82
83
83
84
84
85
85
85
85
86
86
86
86
86
86
86
87
87
87
88
88
88
88
89

. \w.

ROLEX



47  VACHER, Bertrand

48 ESCANDE, Gilles

49  LUCCHINI, Yan

50 BEAL, Charles Henri

51 JOMINI, Dylan

52 JACCAZ, Aurélien

53 DUMAS, Jean-Louis

54 DAGUZON, Eric

55 GUIDONI, Frederic

56  POLLET, Michael

57 DEMBICKI, Alexandre

58 POLLET, Michael

59 SIMONET, Hubert

60 GIL, Claude

61 MALAMITSAS, Mathieu

62 ROGUET, Yannick

63 BICHON, Valentin

64 JAMBON, Maxime

65 DUNBAR, Graeme

66  PETRINI, Patrick

67 BRUNON, Grégoire

68 BILLY, Arnaud

69 PLAINDOUX, Jéréme

70 RAMIAH, Lutchmayah

71  GODEAU, Philippe

72 CHOBEAUX, Ruddy

73  DECROUX, Philippe

74 TAFANI, Jean-Claude

75 AUZENE, Guillaume

76  ARRIPE, Adrien

77 CHATEAUNEUF, Thibault

78 OLIVIER, Jonathan

79  NIELSEN-KOLDING, Kim

80 PONS, Thomas

81 SIMOND, Benoit

82 PONS, Bernard

83  VENTURINI, Olivier

84 BOULICAUT, Jérédme
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MONT D'ARBOIS
GOLF CLUB LYON
LYON SALVAGNY
LEMAN

LEMAN

MONT D'ARBOIS
MONT D'ARBOIS
CAMPAGNE
BORGO
MIONNAY
LEMAN

ROCHER BLANC
ETANGS

CSA EMHM
MORNEX

MONT D'ARBOIS
ETANGS
MIONNAY
CHAMONIX

CSA EMHM
ETANGS

LEMAN

ROCHER BLANC
MONT D'ARBOIS

ST NOM LA BRETECHE

GIEZ

EVIAN RESORT
MURTOLI

MONT D'ARBOIS
LEMAN

MEDOC
MIONNAY
GOUVERNEUR
MONT D'ARBOIS
CHAMONIX
GOLF UP

MONT D'ARBOIS
GOUVERNEUR

ffgolf”

9,4
8,6
6,3
7,6
6,5
8,9
13,3
4,6
10,8
9,9
83
13,9
8,2
15,3
8,4
12,0
10,9
8,5
10,9
12,7

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

89
89
90
90
91
91
93
93
94
94
94
95
95
96
96
96
96
96
97
98
98
98
99
09
99
101
101
105
108
108
108
110
114
78d
87d

NR

M

Ch

89
89
90
90
91
91
93
93
94
94
94
95
95
96
96
96
96
96
97
98
98
98
99
99
99
101
101
105
108
108
108
110
114
78d
87d

NR

. \w.

ROLEX



85 DURAFOUR, Quentin MANVILLE 3,5 NR NR

86 COMBEY, Jean-Louis AIX LES BAINS 1,0 NR NR

87 AZZOLIN, Matthieu MONT D'ARBOIS 8,1 NR NR

88  TRICHET, Julien AIX MARSEILLE 13,8 NS NS
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